
Oferta especial
2.065,40 €1.699 €*
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Dos especialistas, una oferta especial
Comunicación profesional sencilla y precisa

VITA Easyshade® V Smile Lite MDP

Por la compra de 4 cajas de VITABLOCS recibirá una caja del mismo 
valor de VITABLOCS sin cargo.

VITABLOCS®

Acreditados en millones de casos.



VITA CERÁMICA 3+1 Offerta

 José Carlos Blasco
+34 622 94 56 56
j.blasco@vita-zahnfabrik.com

 Luis Pinela
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l.pinela@vita-zahnfabrik.com

 Ricardo Miranda
+34 672 06 79 45
r.miranda@vita-zahnfabrik.com

 Ricardo Pérez
+34 678 77 44 92
r.perez@vita-zahnfabrik.com

 Yolanda Oterino
+34 678 77 44 89
y.oterino@vita-zahnfabrik.com

 Pilar Hurtado
+34 678 77 44 81
p.hurtado@vita-zahnfabrik.com

Contactez votre spécialiste VITA

Ponte en contacto con nuestra línea de atención al cliente para solicitar tu oferta
 Móvil: +34 722 368 128  
 Dirección de correo electrónico: ofertas@vita-zahnfabrik.com


